



"СЕВЕРОЗАПАДНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ"
ТП ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ОРЯХОВО

ДОГОВОР

№ 09/05/04/2018 г.

за покупко-продажба на прогнозно количество стояща дървесина на корен по асортиментна ведомост от годишен план за ползването на дървесина за 2018 год. от държавните горски територии на ТП ДГС ОРЯХОВО, Обект № 181105

Днес, 05.04.2018 г. се сключи настоящият договор между:

1. ТП ДГС ОРЯХОВО, с ЕИК 2016174760142, със седалище и адрес на управление: гр. ОРЯХОВО, ул. "Коста Лулчев" № 5, представлявано от инж. Снежана Петкова Гарданска в качеството си на директор на ТП ДГС ОРЯХОВО и Цецка Тихомирова Стоянова - гл. счетоводител, наричан по-долу за краткост **ПРОДАВАЧ**, от една страна и

2. „ПАВЛОЛЕС“ ЕООД, с ЕИК: 201594878, със седалище и адрес на управление: с. Сливата, обл. Монтана, община Лом, ул. „Юрий Гагарин“ № 38, представлявано от Павлин Мирославов Кръстев в качеството си на управител, наричан по-долу за краткост **КУПУВАЧ**, от друга страна, за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА.

1.1. Настоящият договор се сключва на основание чл. 73 във връзка с чл. 74 от „Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти“, и Заповед № РД 13-141 от 16.03.2018 год. от Директора на СЗДП ДП.

1.2. ПРОДАВАЧЪТ прехвърля на КУПУВАЧА собствеността върху маркираната дървесина на корен от **Обект № 181105, ТП ДГС ОРЯХОВО, отдел 6 подотдел „в“ и „ж“ и отдел 10 подотдел „л“**, а Купувачът се задължава да заплати предложената от него цена, добие и транспортира дървесината. разпределена по категории, количество и цена, както следва:

Обект №	Отдел подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за продажба на дървесина пл. куб. м.	Единична цена, лв./пл. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС
181105	6 "в"	топола	Трупи шперплат	500	105,46	52730,00
			Трупи бичене над 30 см	250	93,41	23352,50
			Трупи бичене 18-29 см	739	84,37	62349,43
			Трупи бичене 14-17 см	147	64,79	9524,13
			Технологична средна	152	45,20	6870,40
			Технологична дребна	35	45,20	1582,00
			ОЗМ	2	57,25	114,50
			Дърва за огрев	38	37,67	1431,46
Общо отдел 6 "в"				1863	84,78	157954,42



181105	6 „ж“	топола	Групи шперплат	280	105,46	29528,с
			Групи бичене над 30 см	120	93,41	11209,20
			Групи бичене 18-29 см	489	84,37	41256,93
			Групи бичене 14-17 см	105	64,79	6802,95
			Технологична средна	100	45,20	4520,00
			Технологична дребна	23	45,20	1039,60
			ОЗМ	1	57,25	57,25
			Дърва за огрев	24	37,67	904,08
Общо отдел 6 „ж“			1142	83,47	95318,81	
181105	10 „л“ част	топола	Групи шперплат	450	99,44	44748,00
			Групи бичене над 30 см	220	87,38	19223,60
			Групи бичене 18-29 см	601	78,35	47088,35
			Групи бичене 14-17 см	125	58,76	7345,00
			Технологична средна	129	39,17	5052,93
			Технологична дребна	29	39,17	1135,93
			ОЗМ	1	51,19	51,19
			Дърва за огрев	33	37,69	1243,77
Общо отдел 10 „л“			1588	79,27	125888,77	
Общо за обект № 181105			4593	82,55	379162,00	

Насажденията, включени в обекта се предават на спечелилия процедурата с издаването на разрешително за сеч и извоз и изготвяне на предавателно-приемателен протокол, който се утвърждава от Продавача или от упълномощено от него длъжностно лице. Спечелилият процедурата е длъжен да се яви да получи разрешително за сеч и извоз най-късно до 10 дни от датата на сключване на договора за отдел 10 подотдел "л", в срок до 01.08.2018г.- за отдел 6 подотдел "ж" и в срок до 01.10.2018г. - отдел 6 подотдел "в". Разрешителното за сеч и извоз и протокола се изготвят от ТП ДГС ОРЯХОВО и подписват и от лице, вписано в регистъра по чл.235 и чл.241 от ЗГ на Купувача.

1.3. С оглед обстоятелството, че посочените количества са прогнозни, КУПУВАЧЪТ приема да получи, заплати и транспортира, цялото количество дървесина добита от подотделите, предмет на настоящия договор, по договорените цени за **един пл. м. куб** за всеки конкретен сортимент и в сроковете посочени в договора.

1.4. Крайният срок на действие на договора е: **31.12.2018 г.**

1.5. Страните са длъжни да спазват разпоредбите на нормативните и поднормативни актове и всички други документи, относими към ползването на дървесината от горските територии – държавна собственост.

1.6. КУПУВАЧЪТ внася в полза на ТП ДГС ОРЯХОВО гаранция за изпълнение в размер на **5 %** от стойността посочена в т. 2.1 от настоящия договор или сума от **18 958,10 лв.** (**Осемнадесет хиляди деветстотин петдесет и осем лв и 10ст.**). Същата се внася при сключване на договора по следната банкова сметка: *IBAN– IBAN–BG37CECB979010E7745000, BIK код CECB BGSF, при ЦКБ– клон Козлодуй.*

Гаранцията се връща след пълното и окончателното заплащане на дължимите суми и след транспортиране на цялото количество действително добита дървесина.

II. ЦЕНА И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ.

2.1. Цената, която КУПУВАЧЪТ следва да заплати общо за прогнозното количество добита дървесина от обекта е: **379 162 лв.** (**Триста седемдесет и девет хиляди сто шестдесет и два**) лв. без ДДС, за общо прогнозно количество от **4593 пл. куб. м.**

2.2. Плащанията по договора се извършват, както следва:

2.2.1. КУПУВАЧЪТ заплаща **авансово 20 % (двадесет процента)** от посочената в т. 2.1 от настоящия договор цена най – късно преди издаване на първия превозен билет за транспортиране на договорената дървесина - за отдел 10, подотдел "л" част - **25 200 лв.**



